

Zamawiający:

Gmina Miejska Duszniki-Zdrój

Rynek 6

57-340 Duszniki-Zdrój

Tel. 74/ 8697660

Fax. 74/ 8669025

strona: www.bip.duszniki.pl

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury sportowej obiektu biathlonu zimowego i letniego na Jamrozowej Polanie w Dusznikach-Zdroju – etap VI – strzelnica”

W ww. postępowaniu Zamawiający otrzymał pytania od Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku zdolności technicznej wykazanie wykonania strzelnicy kulowej o wartości min. 400.000,00 zł brutto?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ, Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w pkt 5.2.1. lit. c) SIWZ, jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej: - 2 dostawy polegające na dostarczeniu

i montażu systemu strzelnicy biathlonowej, na który składały się m.in. tarcze strzeleckie; elektro- mechaniczny system punktacji oraz zmian średnicy celu na tarczach strzelnicy zgodnie z wymogami licencji A Międzynarodowej Unii Biathlonu o wartości minimum 400 000,00 PLN brutto każda.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku zdolności technicznej wykazanie dostaw systemu strzelnicy biathlonowej zgodnie z wymogami licencji A Międzynarodowej Unii Biathlonu przez **podmiot zagraniczny** na terenie Unii Europejskiej?

Odpowiedź:

Tak

Dot. punktu 3.1.2 podpunkt 3 SIWZ

„30 metalowych kulochwytywów do przestrzeliwania broni z systemu montażu papierowych tarcz na metalowej konstrukcji wolnostojącej – zgodnych z wymogami licencji A Międzynarodowej Unii Biathlonu.”

Pytanie nr 3:

Czy chodzi o kulochwyty, które stoją za tarczą biathlonową.

Odpowiedź:

Nie. Chodzi o kulochwyty zlokalizowane obok tarczy biathlonowej.

Pytanie nr 4:

Czy kulochwyty ma być jeden dla 5-cio stanowiskowej tarczy, czy osobno dla każdego celu?

Odpowiedź:

Kulochwyty powinien zostać wykonany jeden dla 5-stanowiskowej tarczy biathlonowej.

Pytanie nr 5:

Jaką wielkość tarczy papierowej należy przewidzieć podczas projektowania kulochwyty

Odpowiedź:

Wymiary tarcz biathlonowych papierowych winny mieć min. długość 1200mm, a min. szerokość 320 mm – zgodnie z wymogami licencji A Międzynarodowej Unii Biathlonu.

Dot.: punktu 3.1.2 podpunkt 4 SIWZ

„Dach na długości całej 30 stanowiskowej strzelnicy. Wykonany na wolnostojącej stalowej konstrukcji, pomalowanej jednym kolorem ze standardowej palety RAL. Metalowa konstrukcja musi posiadać rozwiązanie kanałów do bezpiecznego poprowadzenia/schowania kabli. Konstrukcja ma być z pełnym systemem oświetlenia – zgodnych z wymogami licencji A Międzynarodowej Unii Biathlonu.”

Pytanie nr 6:

Czy chodzi tylko o dach nad celami czy też zadaszenie nad całą powierzchnią strzelnicy łącznie z stanowiskami strzeleckimi

Odpowiedź:

Chodzi tylko o dach nad celami.

Pytanie nr 7:

Czy dach musi spełniać wymogi balistycznej (odporny na postrzał)

Odpowiedź:

Dach nie musi spełniać wymogów balistycznych, ale musi być ustawiony pod kątem antyrykoszetowym.

Upoważnienia Burmistrza
Zastępca Burmistrza
Kotowicz-Cymbalista
Katarzyna Wołoszyńska-Cymbalista